
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych                           

w Wągrowcu – zaprojektuj i wybuduj Część II”. 

Sygnatura akt: SZ.271.18.2021 

 

1 
 

Wągrowiec, dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu                                 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 

2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Poprawa bezpieczeństwa w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych 

w Wągrowcu – zaprojektuj i wybuduj Część II”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 grudnia 2021 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia tj.: 

a) Część nr 1: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych w ciągu ul. Grunwaldzkiej (przy posesji nr 16a) w Wągrowcu. 

Kwota: 11.700 

b) Część nr 2: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych na ul. Kcyńskiej w Wągrowcu. 

Kwota: 11.600 

c) Część nr 3: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych w ciągu ul. Leśnej w Wągrowcu przy posesji nr 31. 

Kwota: 26.400 

d) Część nr 4: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych na ul. Letniej w Wągrowcu. 

Kwota: 7.400 

e) Część nr 5: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych na ul. Mikołajczyka w Wągrowcu. 

Kwota: 7.400 

f) Część nr 6: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych na ul. Pałuckiej w Wągrowcu. 

Kwota: 7.400 

g) Część nr 7: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych przy rondzie Polskiego Czerwonego Krzyża w Wągrowcu. 

Kwota: 86.300 

h) Część nr 8: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez zlokalizowanie nowego przejścia dla 

pieszych w ciągu ul. Skośnej w Wągrowcu. 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych                           

w Wągrowcu – zaprojektuj i wybuduj Część II”. 

Sygnatura akt: SZ.271.18.2021 

 

2 
 

kwota: 5.700 

i) Część nr 9: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego przejścia 

dla pieszych na ul. Średniej w Wągrowcu. 

Kwota: 7.400 

j) Część nr 10: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego 

przejścia dla pieszych na ul. Św. Wojciecha w Wągrowcu. 

Kwota: 7.400 

k) Część nr 11: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla 

pieszych na skrzyżowaniu ulic Rzeczna i Bukowieckiego w Wągrowcu. 

kwota: 25.300 

l) Część nr 12: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejścia dla 

pieszych w ciągu ulicy Bydgoskiej w Wągrowcu na wysokości parkingu miejskiego. 

Kwota: 23.700 

m) Cześć nr 13: Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania istniejącego 

przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Polna, Przybyszewskiego, Łakińskiego. 

Kwota: 61.600 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 8 grudnia 2021 r. do godz. 09:30 wpłynęły 

dwie oferty. 

Zestawienie ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto [zł] 

 

Gwarancja 

[msc] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Drogowe Szymon Włodarczyk                                   

Cieśle, ul. Potulicka 10/5,                                   

64-610 Rogoźno                                 

NIP: 7661898591 

Część nr 1: 121 770,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 2: 109 470,00 zł                     

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 3: 126 690,00 zł                       

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 4: 121 770,00 zł                  

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 5: 109 470,00 zł                    

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych                           

w Wągrowcu – zaprojektuj i wybuduj Część II”. 

Sygnatura akt: SZ.271.18.2021 

 

3 
 

Część nr 6: 109 470,00 zł                  

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Cześć nr 7: 308 730,00 zł                          

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 8: 111 930,00 zł                       

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 9: 126 690,00 zł 

(wartość prac projektowych – 

12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 10: 121 770,00 zł 

(wartość prac projektowych – 

12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 11: 126 690,00 zł 

(wartość prac projektowych – 

12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 12: 135 300,00 zł 

(wartość prac projektowych – 

12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 13: 161 130,00 zł 

(wartość prac projektowych – 

12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

 

 

 

 

 

 

2  

 

 

 

 

 

 

 

GARDEN BRUK                                          

Bogdan Ogórkiewicz                                              

ul. Topolowa 7/1,                                                    

62-085 Skoki                                                    

NIP: 7661946367 

Część nr 1: 68 880,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 5 904,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 2: 79 950,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 6 027,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 3: 130 380,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 6 888,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 4: 46 740,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 4 920,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 5: 49 200,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 6 765,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 6: 47 970,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 6 519,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 7: 430 500,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 8: 49 200,00 zł  

84 miesiące 



Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych                           

w Wągrowcu – zaprojektuj i wybuduj Część II”. 

Sygnatura akt: SZ.271.18.2021 

 

4 
 

(w tym wartość prac 

projektowych – 5 904,00 zł) 

Część nr 9: 47 970,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 6 888,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 10: 47 970,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 6 765,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 11: 115 620,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 12 300,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 12: 100 860,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 4 920,00 zł) 

 

84 miesiące 

Część nr 13: 258 300,00 zł 

(w tym wartość prac 

projektowych – 11 070 zł) 

 

84 miesiące 

 

 
 

Z POWAŻANIEM  
BURMISTRZ  

MIASTA WĄGROWCA  
Jarosław Berendt /-/ 


